TOTAL ENTIDAD

IAMEALCO DE BONFIL
PINAL DE AMOLES
ARROYO SECO
CADEREYTA DE MONTES
COLON

CORREGIDORA

EZEQUIEL MONTES
HUIMILPAN

JALPAN DE SERRA
LANDA DE MATAMOROS
EL MARQUES

PEDRO ESCOBEDO

PENAMILLER
QUERETARO

SAN JOAQUIN

SAN JUAN DEL RiO
TEQUISQUIAPAN
TOLIMAN

56,425
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692
397
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1,132
369
704
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2,377

1,269
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28,192
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8,070
2,155
860

21,504
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2,291

358

34
231
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947
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30
11,774
96
2,702
755
233
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38.1

36.8
20.7
28.2
28.9
46.9
44.6

31.6

9.2
32.8
24.7
39.8
27.8

6.4
41.8
31.3
33.5
35.0
27.1

MEDIA SUPERIOR
INDICADORES

GRAN TOTAL

11,692

232
38

27
151
102
1,465

131
24
104
39
545
216

10
6,394
45
1,580
483
106

20.7

16.1
55
6.8
8.8

16.3

28.5

11.6
6.5
14.8
7.6
22.9
17.0

2.1
22.7
14.7
19.6
22.4
12.3

8,775

268
87
41

200

382

427

145
36
96
70

392
56

64
4,791
63
1,199
329
129

14.3

16.7
11.7
9.7
10.9
37.9
8.2

11.9
9.2
12.6
12.3
15.2
4.5

12.3
155
18.2
13.7
14.2
135

14,260

382
197
103
466
151
1,184

257

88
165
119
573
304

109
7,100
81
2,123
577
281

86.5

87.4
90.8
93.6
87.9
77.4
87.3

93.8
95.7
78.6
96.0
87.5
93.3

95.6
83.8
96.4
90.5
89.2
93.4

62.2

60.3
68.6
66.9
69.1
49.0
66.0

60.8
62.9
57.9
62.6
58.7
64.4

68.6
60.0
63.3
66.5
66.0
66.9




ESTADISTICA DE FIN DE CICLO ESCOLAR 2009-2010
MEDIA SUPERIOR
ALUMNOS POR GRADO

GRAN TOTAL

TOTAL ENTIDAD 56,425| 21,504 38.1| 11,692 20.7| 22,616 9,709 42.9 6,015 26.6| 18,081 7,343 40.6 4,438 24.5| 15,622 4,452 28.5 1,239 7.9| 106 0 0.0 0 0.0
AMEALCO DE BONFIL 1,440 530 36.8 232 16.1 585 262 44.8 129 221 452 173 38.3 82 18.1 403 95 23.6 21 5.2
PINAL DE AMOLES 692 143 20.7 38 55 275 67 24.4 23 8.4 205 49 23.9 11 5.4 212 27 127 4 1.9
[ARROYO SECO 397 112 28.2 27 6.8 162 56 34.6 12 7.4 129 37 28.7 12 9.3 106 19 17.9 3 2.8
CADEREYTA DE MONTES 1,717 496 28.9 151 8.8 666 258 38.7 78 117 540 129 23.9 56 104 511 109 21.3 17 3.3
COLON 625 293 46.9 102 16.3 263 129 49.0 46 175 208 114 54.8 53 255 154 50 325 3 1.9
CORREGIDORA 5,141 2,291 44.6 1,465 28.5| 2,242 1,039 46.3 723 32.2| 1,580 849 53.7 607 38.4| 1,319 403 30.6 135 10.2
EZEQUIEL MONTES 1,132 358 31.6 131 116 456 175 38.4 71 15.6 407 120 295 48 11.8 269 63 234 12 4.5
HUIMILPAN 369 34 9.2 24 6.5 165 28 17.0 18 10.9 115 5 4.3 5 4.3 89 1 11 1 11
[JALPAN DE SERRA 704 231 32.8 104 148 261 101 38.7 40 153 253 84 33.2 56 221 190 46 24.2 8 4.2
LANDA DE MATAMOROS 510 126 247 39 7.6 230 69 30.0 30 13.0 161 41 255 9 5.6 119 16 134 0 0.0
EL MARQUES 2,377 947 39.8 545 22.9( 1,020 523 51.3 340 333 738 279 37.8 159 215 619 145 234 46 7.4
PEDRO ESCOBEDO 1,269 353 27.8 216 17.0 558 186 333 113 20.3 373 126 33.8 70 18.8 338 41 121 33 9.8
PENAMILLER 468 30 6.4 10 21 185 13 7.0 5 2.7 171 8 4.7 2 12 112 9 8.0 3 2.7
QUERETARO 28,192\ 11,774 41.8 6,394 22.7| 11,072 5,115 46.2 3,199 28.9| 9,060 4,042 44.6 2,464 27.2| 7,954 2,617 329 731 9.2| 106 0 0.0 0 0.0
SAN JOAQUIN 307 96 313 45 147 133 48 36.1 32 241 92 31 33.7 12 13.0 82 17 20.7 1 1.2
SAN JUAN DEL RiO 8,070 2,702 335 1,580 19.6| 3,196 1,224 38.3 836 26.2| 2,644 897 33.9 580 21.9| 2,230 581 26.1 164 7.4
[TEQUISQUIAPAN 2,155 755 35.0 483 22.4 828 352 42.5 276 333 705 273 38.7 162 23.0 622 130 20.9 45 7.2
TOLIMAN 860 233 271 106 123 319 64 20.1 44 13.8 248 86 34.7 50 20.2 293 83 28.3 12 4.1




ESTADISTICA DE CICLO ESCOLAR 2009-2010
MEDIA SUPERIOR
PERSONAL, GRUPOS Y ESCUELAS

GRAN TOTAL

TOTAL ENTIDAD 6,301 244 138 3,087 212 197 227 307 1,889 4,168 1,711 634 562 511 4 214
AMEALCO DE BONFIL 146 5 1 7 4 4 6 49 92 40 14 14 12 5|
PINAL DE AMOLES 62 6 22 1 3 1 29 27 22 8 7 7 4
ARROYO SECO 30 3 15 12 15 13 5 5 3 3|
CADEREYTA DE MONTES 175 11 3 91 2 6 6 56 108 46 17 15 14 10
COLON 71 3 8 35 25 43 23 10 7 6 4
CORREGIDORA 473 23 11 215 17 17 22 31 137 313 140 64 42 34 14
EZEQUIEL MONTES 114 5 1 a7 5 8 1 5 42 67 28 11 10 7 4
HUIMILPAN 38 2 13 1 22 14 10 4 3 3 2]
JALPAN DE SERRA 85 6 44 2 4 2 27 52 19 7 6 6 4
LANDA DE MATAMOROS a7 5 26 16 26 19 8 6 5 5|
EL MARQUES 185 10 82 8 14 7 64 111 54 22 17 15 6|
PEDRO ESCOBEDO 142 2 3 46 28 2 61 79 42 16 13 13 5|
PENAMILLER 54 5 28 21 28 17 6 6 5 5|
QUERETARO 3,665 123 83 1,782 137 114 164 195 1,067 2,475 937 331 311 2901 4 105
SAN JOAQUIN 23 1 12 1 1 8 14 7 3 2 2 1
SAN JUAN DEL RiO 750 26 18 429 27 23 6 43 178 546 215 80 72 63 26
TEQUISQUIAPAN 184 6 8 93 6 6 3 8 54 124 56 20 19 17 7]
TOLIMAN 57 2 2 30 1 1 21 34 23 8 7 8 4
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